
 
 

UCHWAŁA NR XVIII/109/25 
RADY GMINY KAMIENICA 

z dnia 30 października 2025 roku 

w sprawie zmian budżetu gminy Kamienica na 2025 rok 

Na podstawie art. 211, art. 212, art. 239, art. 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.), oraz art.18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit.c.), d.), i.) ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm.),  i art. 28 ust.3 ustawy z dnia 
25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 87) 
oraz art.13 pkt.2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów 
prawnych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1461) Rada Gminy Kamienica uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zwiększenia dochodów budżetu gminy o kwotę 1.586.847,00 zł - jak w załączniku nr 
1, w tym:  

1) dokonuje się zwiększenia dochodów bieżących o kwotę 89.081,00 zł; 

2) dokonuje się zwiększenia dochodów majątkowych o kwotę 1.497.766,00 zł. 

§ 2. 1. Dokonuje się zwiększenia wydatków budżetu gminy o kwotę 1.086.847,00 zł - jak w załączniku nr   
2, w tym;  

1) dokonuje się zwiększenia wydatków bieżących o kwotę 291.847,00 zł; 

a) wydatki bieżące jednostek budżetowych zwiększa się o kwotę 337.847,00 zł, z czego; 

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych zwiększa się o kwotę 
337.847,00 zł; 

b) świadczenia na rzecz osób fizycznych zwiększa się o 4.000,00 zł; 

c) obsługę długu zmniejsza się o 50.000,00 zł. 

2) dokonuje się zwiększenia wydatków majątkowych o kwotę 795.000,00  zł - jak w załączniku nr 3, 

w tym; 

a) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne zwiększa się o 795.000,00 zł. 

§ 3. 1. W wyniku dokonanych zmian zmniejsza się deficyt budżetu, który po zmianie wynosić będzie 
8.004.135,55 zł i zostanie pokryty przychodami: z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 171.170,21 zł, 
z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 uofp w kwocie 7.832.965,34 zł. 

2. Zmniejsza się przychody  budżetu o kwotę 500.000,00 zł. Plan przychodów i rozchodów po zmianach 
przedstawia załącznik nr 4. 

§ 4. W Uchwale Budżetowej NR X/61/24 z dnia 23 grudnia 2024 r., wprowadza się następujące zmiany: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 5 listopada 2025 r.

Poz. 6317



§ 3 ust. 4 otrzymuje brzmienie: "Ustala się limit zobowiązań z tytułu: 

1) nowych kredytów i pożyczek zaciągniętych na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu do kwoty 
2.000.000,00 zł. 

§ 5. Po zmianach budżet gminy na 2025 rok wynosi: 

1. Dochody budżetu gminy na łączną kwotę 53.529.359,59 zł, w tym: 

1) dochody bieżące: 43.077.168,21 zł; 

2) dochody majątkowe: 10.452.191,38  zł; 

2. Wydatki budżetu gminy na łączną kwotę 61.533.495,14 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące na łączną kwotę 39.964.884,14 zł, w tym; 

a) wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie łącznej - 32.996.834,56 zł z czego; 

- wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane-22.964.664,52 zł; 

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych-10.032.170,04 zł; 

b) wydatki na dotacje na zadania bieżące - 2.312.702,00 zł; 

c) wydatki na świadczenia na rzecz osob fizycznych - 4.535.099,58 zł; 

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o ktorych mowa w art.5 ust.1 pkt. 2 i 3 - 
120.248,00 zł; 

2) wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na łączną kwotę 21.568.611,00 zł, w tym; 

a) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 21.568.611,00 zł, z czego na wydatki 
inwestycyjne na programy finansowane z udziałem środków, o ktorych mowa w art.5 ust.1 pkt. 2 i 3  

w łącznej kwocie 1.530.526,00 zł. 

3. Przychody budżetu 8.104.135,55 zł. 

4. Rozchody budżetu 100.000,00 zł. 

§ 6. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kamienica. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

mgr Hilary Majewski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6317



w złotych

Załącznik Nr 1 - dochody budżetu na 2025 rok- do Uchwały Rady Gminy Nr XVIII/109/25 z dnia 30 października 2025 roku

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

700 Gospodarka mieszkaniowa 326 752,11 -42 549,00 0,00 284 203,11

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 270 063,11 -42 549,00 0,00 227 514,11

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 73 395,00 -42 549,00 0,00 30 846,00

750 Administracja publiczna 380 107,41 0,00 30 000,00 410 107,41

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 223 600,00 0,00 30 000,00 253 600,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 220 000,00 0,00 30 000,00 250 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich
poborem

15 370 857,82 0,00 33 000,00 15 403 857,82

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i
opłat lokalnych od osób fizycznych

936 000,00 0,00 30 000,00 966 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 220 000,00 0,00 30 000,00 250 000,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu
terytorialnego na podstawie ustaw

164 389,00 0,00 3 000,00 167 389,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 15 000,00 0,00 3 000,00 18 000,00

801 Oświata i wychowanie 888 621,79 0,00 68 630,00 957 251,79

80101 Szkoły podstawowe 21 015,00 0,00 1 630,00 22 645,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o
podobnym charakterze

7 515,00 0,00 1 630,00 9 145,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 540 000,00 0,00 67 000,00 607 000,00

0830 Wpływy z usług 460 000,00 0,00 67 000,00 527 000,00

bieżące razem: 42 988 087,21 -42 549,00 131 630,00 43 077 168,21

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

59 070,67 0,00 0,00 59 070,67

majątkowe

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 0,00 1 497 766,00 1 497 766,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 0,00 0,00 1 497 766,00 1 497 766,00

6258

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 0,00 1 497 766,00 1 497 766,00

Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 6317



majątkowe razem: 8 954 425,38 0,00 1 497 766,00 10 452 191,38

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 067 640,38 0,00 1 497 766,00 2 565 406,38

Ogółem: 51 942 512,59 -42 549,00 1 629 396,00 53 529 359,59

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 126 711,05 0,00 1 497 766,00 2 624 477,05

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 6317



Załącznik Nr 2 - wydatki budżetu na 2025 rok- do Uchwały Rady Gminy Nr XVIII/109/25 z dnia 30 października 2025 roku

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 5 008 114,92 113 114,92 113 114,92 891,84 112 223,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 895 000,00 4 895 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 508 114,92 113 114,92 113 114,92 891,84 112 223,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 395 000,00 5 395 000,00 0,00 0,00 0,00

01043
Infrastruktura wodociągowa
wsi

przed zmianą 4 815 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 815 000,00 4 815 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 315 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 315 000,00 5 315 000,00 0,00 0,00 0,00

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie
w energię elektryczną, gaz i
wodę

przed zmianą 231 018,00 231 018,00 231 018,00 0,00 231 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 261 018,00 261 018,00 261 018,00 0,00 261 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40002 Dostarczanie wody

przed zmianą 231 018,00 231 018,00 231 018,00 0,00 231 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 261 018,00 261 018,00 261 018,00 0,00 261 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 2 952 000,00 1 014 000,00 979 000,00 0,00 979 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 938 000,00 1 938 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 310 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 260 000,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 262 000,00 1 064 000,00 1 029 000,00 0,00 1 029 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 198 000,00 2 198 000,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 2 510 000,00 672 000,00 672 000,00 0,00 672 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 838 000,00 1 838 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 195 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 195 000,00 195 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 705 000,00 672 000,00 672 000,00 0,00 672 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 033 000,00 2 033 000,00 0,00 0,00 0,00

60017 Drogi wewnętrzne

przed zmianą 407 000,00 307 000,00 307 000,00 0,00 307 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 115 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 522 000,00 357 000,00 357 000,00 0,00 357 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 165 000,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00

630 Turystyka

przed zmianą 230 500,00 115 500,00 115 500,00 0,00 115 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 000,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -85 000,00 -85 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 145 500,00 115 500,00 115 500,00 0,00 115 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

63095 Pozostała działalność

przed zmianą 205 500,00 90 500,00 90 500,00 0,00 90 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 000,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -85 000,00 -85 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 120 500,00 90 500,00 90 500,00 0,00 90 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 871 731,00 836 731,00 836 731,00 39 887,00 796 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 884 731,00 849 731,00 849 731,00 39 887,00 809 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 775 655,00 740 655,00 740 655,00 0,00 740 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 788 655,00 753 655,00 753 655,00 0,00 753 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 6317



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

710 Działalność usługowa

przed zmianą 170 000,00 170 000,00 170 000,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 180 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004
Plany zagospodarowania
przestrzennego

przed zmianą 170 000,00 170 000,00 170 000,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 180 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 5 989 941,58 4 124 374,58 3 720 790,58 3 054 886,74 665 903,84 0,00 296 068,00 107 516,00 0,00 0,00 1 865 567,00 1 865 567,00 505 567,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 164 217,00 44 217,00 44 217,00 0,00 44 217,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 154 158,58 4 168 591,58 3 765 007,58 3 054 886,74 710 120,84 0,00 296 068,00 107 516,00 0,00 0,00 1 985 567,00 1 985 567,00 505 567,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 3 486 087,84 2 136 087,84 2 124 087,84 1 735 280,00 388 807,84 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 1 350 000,00 1 350 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 148 217,00 28 217,00 28 217,00 0,00 28 217,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 634 304,84 2 164 304,84 2 152 304,84 1 735 280,00 417 024,84 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 1 470 000,00 1 470 000,00 0,00 0,00 0,00

75075
Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

przed zmianą 71 000,00 71 000,00 71 000,00 0,00 71 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 87 000,00 87 000,00 87 000,00 0,00 87 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 1 347 245,00 196 286,00 155 786,00 25 248,00 130 538,00 40 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 150 959,00 1 150 959,00 1 024 959,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 356 245,00 205 286,00 164 786,00 25 248,00 139 538,00 40 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 150 959,00 1 150 959,00 1 024 959,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 1 302 245,00 191 286,00 150 786,00 25 248,00 125 538,00 40 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 110 959,00 1 110 959,00 1 024 959,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 311 245,00 200 286,00 159 786,00 25 248,00 134 538,00 40 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 110 959,00 1 110 959,00 1 024 959,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego

przed zmianą 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75702

Obsługa papierów
wartościowych, kredytów i
pożyczek oraz innych
zobowiązań jednostek
samorządu terytorialnego
zaliczanych do tytułu
dłużnego – kredyty i
pożyczki

przed zmianą 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 22 578 793,79 22 293 493,79 20 716 367,79 17 772 490,01 2 943 877,78 699 425,00 864 969,00 12 732,00 0,00 0,00 285 300,00 285 300,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 148 630,00 148 630,00 144 630,00 0,00 144 630,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 727 423,79 22 442 123,79 20 860 997,79 17 772 490,01 3 088 507,78 699 425,00 868 969,00 12 732,00 0,00 0,00 285 300,00 285 300,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 16 971 287,00 16 685 987,00 16 021 669,00 14 135 231,00 1 886 438,00 34 023,00 630 295,00 0,00 0,00 0,00 285 300,00 285 300,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 56 630,00 56 630,00 56 630,00 0,00 56 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 027 917,00 16 742 617,00 16 078 299,00 14 135 231,00 1 943 068,00 34 023,00 630 295,00 0,00 0,00 0,00 285 300,00 285 300,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 6317



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

80113 Dowożenie uczniów do szkół

przed zmianą 100 000,00 100 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 125 000,00 125 000,00 41 000,00 0,00 41 000,00 0,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148
Stołówki szkolne i
przedszkolne

przed zmianą 560 000,00 560 000,00 560 000,00 0,00 560 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 67 000,00 67 000,00 67 000,00 0,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 627 000,00 627 000,00 627 000,00 0,00 627 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 12 368 538,00 3 357 753,00 3 264 681,00 857 341,00 2 407 340,00 86 072,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 9 010 785,00 9 010 785,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 383 538,00 3 372 753,00 3 279 681,00 857 341,00 2 422 340,00 86 072,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 9 010 785,00 9 010 785,00 0,00 0,00 0,00

90026
Pozostałe działania
związane z gospodarką
odpadami

przed zmianą 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 1 364 300,00 1 364 300,00 77 500,00 0,00 77 500,00 1 286 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 386 300,00 1 386 300,00 99 500,00 0,00 99 500,00 1 286 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92105
Pozostałe zadania w
zakresie kultury

przed zmianą 42 200,00 42 200,00 42 200,00 0,00 42 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 64 200,00 64 200,00 64 200,00 0,00 64 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 60 446 648,14 39 673 037,14 32 658 987,56 22 964 664,52 9 694 323,04 2 312 702,00 4 531 099,58 120 248,00 0,00 50 000,00 20 773 611,00 20 773 611,00 1 530 526,00 0,00 0,00

zmniejszenie -135 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -85 000,00 -85 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 221 847,00 341 847,00 337 847,00 0,00 337 847,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 880 000,00 880 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 61 533 495,14 39 964 884,14 32 996 834,56 22 964 664,52 10 032 170,04 2 312 702,00 4 535 099,58 120 248,00 0,00 0,00 21 568 611,00 21 568 611,00 1 530 526,00 0,00 0,00

Strona 3 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 6317



Strona 1 z 5

Załącznik Nr 3 - wydatki majątkowe - do Uchwały Rady Gminy Nr XVIII/109/25 z dnia 30 
października 2025 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 500 000,004 895 000,00 5 395 000,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 500 000,00 5 315 000,004 815 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 650 000,00 500 000,00 2 150 000,00

Budowa studni głębinowej przy szkole w Zalesiu 13 000,00 0,00 13 000,00

Regulacja gospodarki wodno- ściekowej w Gminie Kamienica
 

1 637 000,00 500 000,00 2 137 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 135 000,00 0,00 135 000,00

Zakup działek pod ujęcie wody w Zasadnem 120 000,00 0,00 120 000,00

Zakup działki pod ujęcie wody w Zbludzy 15 000,00 0,00 15 000,00

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań

 

inwestycyjnych
3 030 000,00 0,00 3 030 000,00

Regulacja gospodarki wodno - ściekowej w Gminie Kamienica - Polski Ład 3 030 000,00 0,00 3 030 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 0,00 80 000,0080 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 0,00 80 000,00

Regulacja gospodarki wodno- ściekowej w Gminie Kamienica
 

80 000,00 0,00 80 000,00

600 Transport i łączność 260 000,001 938 000,00 2 198 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 195 000,00 2 033 000,001 838 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 150 000,00 450 000,00

Budowa mostu na os. Zawodzie w Kamienicy 50 000,00 0,00 50 000,00

Modernizacja drogi  Klenina-Bukowina 50 000,00 0,00 50 000,00

Modernizacja drogi Równia w Zalesiu 30 000,00 0,00 30 000,00

Modernizacja dróg gminnych w Gminie Kamienica 35 000,00 150 000,00 185 000,00

Modernizacja mostu na os. Pierzgi w Kamienicy 135 000,00 0,00 135 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 45 000,00 45 000,00

Zakup wiat przystankowych 0,00 45 000,00 45 000,00

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań

 

inwestycyjnych
1 538 000,00 0,00 1 538 000,00

Modernizacja dróg gminnych w Gminie Kamienica-Polski Ład 1 538 000,00 0,00 1 538 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 6317



Strona 2 z 5

60017 Drogi wewnętrzne 65 000,00 165 000,00100 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 65 000,00 165 000,00

Modernizacja drogi os. Kominy w Zalesiu 60 000,00 0,00 60 000,00

Modernizacja drogi Strzeltów-Kuźlówka 0,00 65 000,00 65 000,00

Modernizacja drogi Świnka w Zbludzy 40 000,00 0,00 40 000,00

630 Turystyka - 85 000,00115 000,00 30 000,00

63095 Pozostała działalność - 85 000,00 30 000,00115 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 115 000,00 - 85 000,00 30 000,00

Kącik edukacyjno-przyrodniczy w Zalesiu 15 000,00 0,00 15 000,00

Zagospodarowanie terenu po starej szkole w Zalesiu 100 000,00 - 85 000,00 15 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,0035 000,00 35 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 35 000,0035 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00

Modernizacja budynku komunalnego w Zbludzy 20 000,00 0,00 20 000,00

Rozbudowa Ośrodka Zdrowia w Kamienicy 0,00 0,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 0,00 15 000,00

Zakup działki w Kamienicy 15 000,00 0,00 15 000,00

750 Administracja publiczna 120 000,001 865 567,00 1 985 567,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 120 000,00 1 470 000,001 350 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 380 000,00 120 000,00 500 000,00
Rozbudowa o przewiązkę z przebudową istniejącego budynku Urzędu 
Gminy w Kamienicy 380 000,00 120 000,00 500 000,00

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań

 

inwestycyjnych
970 000,00 0,00 970 000,00

Rozbudowa o przewiązkę z przebudową istniejącego budynku Urzędu 
Gminy w Kamienicy - Polski Ład 970 000,00 0,00 970 000,00

75095 Pozostała działalność 0,00 515 567,00515 567,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00

Cyberbezpieczny Samorząd w Gminie Kamienica 10 000,00 0,00 10 000,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 409 889,00 0,00 409 889,00

Cyberbezpieczny Samorząd w Gminie Kamienica 409 889,00 0,00 409 889,00

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 95 678,00 0,00 95 678,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 6317



Strona 3 z 5

Cyberbezpieczny Samorząd w Gminie Kamienica 95 678,00 0,00 95 678,00

752 Obrona narodowa 0,00268 000,00 268 000,00

75295 Pozostała działalność 0,00 268 000,00268 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 268 000,00 0,00 268 000,00
Mobilna cysterna do dowożenia wody pitnej o pojemności 5000 dm 3              
- 2 szt. 100 000,00 0,00 100 000,00

Mobilny agregat prądotwórczy na przyczepie dwuosiowej DMC2500, moc 
znamionowa PRP 100kVA z regulacją AVR 150 000,00 0,00 150 000,00

Zbiornik na paliwo z dystrybutorem z zapasem paliw płynnych 18 000,00 0,00 18 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,001 150 959,00 1 150 959,00

75405 Komendy powiatowe Policji 0,00 40 000,0040 000,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 40 000,00 0,00 40 000,00

Dofinansowanie zakupu pojazdu służbowego dla Komendy Powiatowej 
Policji w Limanowej 40 000,00 0,00 40 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 1 110 959,001 110 959,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 86 000,00 0,00 86 000,00

Modernizacja budynku OSP w Zalesiu 86 000,00 0,00 86 000,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 666 223,35 0,00 666 223,35
Zakup średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP Zalesie – 
Bezpieczna Małopolska – Bon na ratowanie – Straż Pożarna 666 223,35 0,00 666 223,35

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 358 735,65 0,00 358 735,65
Zakup średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP Zalesie – 
Bezpieczna Małopolska – Bon na ratowanie – Straż Pożarna 358 735,65 0,00 358 735,65

801 Oświata i wychowanie 0,00285 300,00 285 300,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 285 300,00285 300,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 285 300,00 0,00 285 300,00

Adaptacja pomieszczeń pod salę komputerową w ZSiP w Zbludzy 47 300,00 0,00 47 300,00
Likwidacja barier architektonicznych i informacyjno-komunikacyjnych w 
Szkole Podstawowej nr 1 w Kamienicy 238 000,00 0,00 238 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,009 010 785,00 9 010 785,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 8 070 000,008 070 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 010 000,00 0,00 8 010 000,00

Rozbudowa oczyszczalni ścieków w Kamienicy
 

8 010 000,00 0,00 8 010 000,00

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
60 000,00 0,00 60 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 6317



Strona 4 z 5

Dofinansowanie do budowy przydomowych oczyszczalni ścieków 60 000,00 0,00 60 000,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 0,00 200 000,00200 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 0,00 200 000,00

Budowa PSZOK w Gminie Kamienica 200 000,00 0,00 200 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 158 785,00158 785,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 28 785,00 0,00 28 785,00

Zakup tablic informacyjnych 28 785,00 0,00 28 785,00

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
130 000,00 0,00 130 000,00

Dofinansowanie do wymiany kotłów  jako wsparcie osób najuboższych na 
wymianę pieców pozaklasowych 130 000,00 0,00 130 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 512 000,00512 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 0,00 80 000,00

Budowa oświetlenia do os. Niwa - I etap 20 000,00 0,00 20 000,00

Budowa oświetlenia ulicznego w Gminie Kamienica 60 000,00 0,00 60 000,00

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań

 

inwestycyjnych
432 000,00 0,00 432 000,00

Modernizacja oświetlenia w Gminie Kamienica 432 000,00 0,00 432 000,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 0,00 40 000,0040 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 0,00 40 000,00

Zakup kosiarki do traktora z ramieniem 40 000,00 0,00 40 000,00

90095 Pozostała działalność 0,00 30 000,0030 000,00

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
30 000,00 0,00 30 000,00

Dofinansowanie do wymiany kotłów  jako wsparcie osób najuboższych na 
wymianę pieców pozaklasowych 0,00 0,00 0,00

Dofinansowanie do wymiany kotłów w ramach programu "Ochrona 
powietrza" 30 000,00 0,00 30 000,00

926 Kultura fizyczna 0,001 210 000,00 1 210 000,00

92601 Obiekty sportowe 0,00 1 030 000,001 030 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 030 000,00 0,00 1 030 000,00
Modernizacja kompleksu sportowego "Moje Boisko - Orlik 2012" w 
Kamienicy 1 030 000,00 0,00 1 030 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 180 000,00180 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 6317



Strona 5 z 5

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 180 000,00 0,00 180 000,00

Budowa toru rowerowego typu pumptrack w Kamienicy 140 000,00 0,00 140 000,00
Zagospodarowanie terenu na cele rekreacyjno - wypoczynkowe na działce 
nr 261/2 25 800,00 0,00 25 800,00

Zagospodarowanie terenu na cele rekreacyjno - wypoczynkowe nad rzęką 
Kamienica 14 200,00 0,00 14 200,00

20 773 611,00 21 568 611,00795 000,00Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 6317



Przychody i rozchody budżetu w 2025r.

Lp. Treść Klasyfikacja
§ Kwota

w złotych

1 2 3 4

Strona 1 z 1

Przychody ogółem: 8 104 135,55

1

Przychody jednostek samorządu terytorialnego 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na

 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z

 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi

 

finansowanych związanych ze szczególnymi

 

zasadami wykonywania budżetu określonymi

 

w odrębnych ustawach

905 171 170,21

2 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 
pkt 6 ustawy 950 7 832 965,34

3 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów 
udzielonych ze środków publicznych 951 100 000,00

Rozchody ogółem: 100 000,00

1 Udzielone pożyczki i kredyty 991 100 000,00

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XVIII/109/25

Rady Gminy Kamienica

z dnia 30 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 6317


	UCHWAŁA NR XVIII/109/25 RADY GMINY KAMIENICA z dnia 30 października 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	lit. a w § 2 ust. 1 pkt 1
	lit. b w § 2 ust. 1 pkt 1
	lit. c w § 2 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 2 ust. 1
	lit. a w § 2 ust. 1 pkt 2


	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	pkt 1 w § 4

	§ 5
	ust. 1 w § 5
	pkt 1 w § 5 ust. 1
	pkt 2 w § 5 ust. 1

	ust. 2 w § 5
	pkt 1 w § 5 ust. 2
	lit. a w § 5 ust. 2 pkt 1
	tir. 1 (1) w § 5 ust. 2 pkt 1 lit. a
	tir. 2 (2) w § 5 ust. 2 pkt 1 lit. a

	lit. b w § 5 ust. 2 pkt 1
	lit. c w § 5 ust. 2 pkt 1
	lit. d w § 5 ust. 2 pkt 1

	pkt 2 w § 5 ust. 2
	lit. a w § 5 ust. 2 pkt 2


	ust. 3 w § 5
	ust. 4 w § 5

	§ 6
	§ 7

	Zalacznik 1 Dochody na 2025 rok
	Zalacznik 2 Wydatki na 2025 rok
	Zalacznik 3 wydatki majątkowe
	Zalacznik 4 Przychody i rozchody

		2025-11-05T15:29:30+0000
	Polska
	Rafał Wawrzynek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




